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Kryeministri i Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje té nenit 94, paragrafi 1 dhe 4 t& Kushtetutés sé
Republikés sé Kosovés, dhe nenit 6 pika (2), (2.1) dhe (2.9) té Rregullores Nr. 05/2020 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr:

VENDIM

1. Z.Bahrim Shabani, lirohet nga posti i Zévendésministrit né detyré né Ministriné e Zhvillimit
Rajonal.

2. Obligohet Ministria e Zhvillimit Rajonal dhe Zyra e Kryeministrit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryeministri.

Albin KURTI

M. Fant,

Kryeministér né detyré i Republikés sé Kosovés

Vendimi i dérgohet:
e 7. Bahrim Shabani;
o T¢ gjithé Zévendéskryeministrave;
o T¢ gjithé Ministrave,
o  Shefit té stafit té Kryeministrit,
o  Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé;
o Arkivit té Qeverisé.



